






B 

jsou zahrnuty veškeré práce a �innostl potřebné k zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu 
sjednaném v této smlouvě. 

lV.2 Pokud v průběhu realizace díla dojde z nepředvídatelných důvodů ke změně rozsahu díla a nabídkové 
ceny, bude přesný rozsah těchto prací předem projednán s objednatelem. Každá změna musí být 
předem písemně odsouhlasena objednatelem jak po stránce technické, tak i po stránce finanční. 

V. FINANCOVÁNÍ

V.1 Cena díla bude placena na základě faktur vystavovaných postupně dle soupisu skutečně provedených
prací v souladu s nabídkou zhotovitele, který bude vzájemně odsouhlasen stranami, ·vždy po splnění 
těchto dílčích milníků: 

a) Prvnl část ceny po dokončení stavby MK, jejím převzetí a pravomocné kolaudaci,
b) Druhá část ceny po demontáži MK a kompletním vyklizení staveniště a převzetím místa plnění,

uvedeným do původního stavu, objednatelem,

V.2 Faktury budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu nebo bude 
obsahovat práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněný vrátit tuto 
fakturu zhotoviteli k přepracování. Objednatel není zároveň povinen tuto fakturu zaplatit, přičemž 
zhotovitel nemůže vůči objednateli uplatňovat žádné majetkové sankce vyplývající z nezaplacené 
faktury. 

V.S Faktura bude vystavena nejpozději do 30 dnů po podpisu zápisu o předání a převzetí dokončené
částí díla dle odst. V.1 tohoto článku. 

V.6 Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejlm doručení.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. 
Přednostní způsob doručováni faktur-daňových dokladů objednateli je elektronicky, a to do datové 
schránky objednatele (4c72krn) a na a-mail: � '&la, nejlépe se zaručeným 
elektronickým podpisem. 

V.7 Při prodlení objednatele se zaplacenim faktury se sjednává výše úroků z prodlení ve výši • % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. 

V.8 V případě, že objednateli vznikne z ujednáni dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu škody
nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn započíst tuto částku vůči 
kterékoliv faktuře resp. více fakturám zhotovitele (na podkladě objednatelem vystaveného vyúčtování 
smluvní pokuty). 

V.9 Objednatel je oprávněn dát zhotoviteli příkaz k dočasnému zastavení všech činnosti souvisejících s
dodávkou díla v případě nedostatku finančních prostředků. Zhotovitel má v tomto případě právo na 
náhradu nákladů z tohoto zastavení vzniklých a přiměřeně se prodlužuje termín plně nf, který bude 
upraven písemným dodatkem ke smlouvě. Pokud nedojde k dohodě, platí, že termín plněni 
se prodlužuje o stejnou dobu, po kterou trvalo zastavení prací. 

YI, PŘEDÁN{ A PŘEVZETÍ PAEPMĚJV DÍLA 

Vl.1 Předání a převzetí předmětu díla bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným občanským 
zákoníkem, zejména § 2628, a touto smlouvou. 

Vl.2 Objednatel může převzít dflo i v případě, že zápis o odevzdání a převzetí díla obsahuje vady a 
nedodělky, které dle Objednatele nebrání řádnému užívání díla, a zaváže-li se Zhotovitel, že je odstraní 
nebo dokončí do 14 dnů od data převzetí díla pokud se strany nedohodnou jinak. Dnem podpisu 

Brár 1h1 přísočvko• orgaruzace 
[,t ,,,:dní 1385/.!:-, Jih1,M:, 
\,<". 'i[ "7 _ .. }�;.-',·-': 

J 










